
 

 
 

 

 

 

Villkor för användning 
av Kalmar kommuns skolors och Kalmarsunds Gymnasieförbunds nätresurser 

http://www.kalmar.se/skolpost 

Regler  
 Bara material där det klart framgår att spridning är tillåten får kopieras eller distribueras. Allt upphovsrättsligt 

skyddat material, inklusive programvara får enbart kopieras eller distribueras med tillåtelse från rättsinnehavaren.  
 Användarkonto, lösenord och tilldelade diskutrymmen är personliga och får inte lånas ut eller överlåtas. 

Det är även förbjudet att titta i eller använda andras tilldelade diskutrymme utan ägarens tillstånd.  

Etikregler 
Kalmar kommun och Kalmarsunds Gymnasieförbund tillämpar SUNET's (Swedish University Network) etikreg-
ler vilka fördömer som oetiskt när någon  
 försöker få tillgång till nätverksresurser utan att ha rätt till det  
 försöker dölja sin användaridentitet  
 försöker störa eller avbryta den avsedda användningen av nätverken  
 uppenbart slösar med tillgängliga resurser (personal, maskinvara eller programvara)  
 försöker skada eller förstöra den datorbaserade informationen  
 gör intrång i andras privatliv  
 försöker förolämpa eller förnedra andra användare, med t ex nazistiska, rasistiska eller andra nedsättande angrepp. 

Information 
 Svensk lagstiftning gäller under ALLA omständigheter. Brottslig verksamhet kan bli föremål för polisanmälan.  
 På skolans datorer finns antivirusprogram som kollar förekomsten av virus. Den som sparar material på flyttbart 

media och använder detta på datorer utanför kommunens nät eller överför fil på elektronisk väg gör dock detta på 
egen risk. Skolan kan ej garantera att datorerna är fria från virus.  

 Systemadministratörer kan vid regelbrott, utan föregående information och med omedelbar verkan, hindra till-
gång till verksamhetens dator-, nät- och systemresurser. Samtidigt skall systemadministratören meddela vidtagen 
åtgärd till berörd skolledare och användare.  

 Systemadministratörer har rätt att övervaka verksamhetens system.  
 Vidstående uppgifter kommer att databehandlas för att möjliggöra administration av användarnas resurser. Per-

sonuppgiftslagen (PuL) kräver att detta meddelas Dig som registrerad, vilket sker i och med denna handling.  

Försäkran 
Med min egen namnunderskrift försäkrar jag att jag läst och förstått ovanstående regler, etikregler och information, 
samt förbinder mig att hålla mig informerad om, och följa de för var tid gällande föreskrifter för användning av kom-
munens och gymnasieförbundets datorsystem - dessa finns på http://www.kalmar.se/skolpost.  
 
Denna handling är upprättad i två exemplar varav ett behålls av användaren och det andra förvaras på skolan. 
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